МУНИЦИIIАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

(ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯlI
школА J\Ъ 7))

ГУДЕРМЕССКОГО
МУНРU{ИПАЛЬНОГО

рАЙонА
чЕчЕнскоЙ рЕспуБлиIfl4

НОХЧ}ЙН РЕСПУБЛИКИН
гуьмсАн

МУНШ{ИIIАЛЬНИ
кlоштАн

МУНШ{ИIIАЛЬНИ
БюджЕтни

ЮКЪАРАШШАРАН
ХЬУКМАТ КГУЬМСА-
ГlАЛИЙН ЮККЪЕРА

ШколА Ns 7>

прикАз

01.09.2022 г. }lb 1060 создаrrин шкOльного театра.

в соответствии с Приказом Минобрнауки Чеченской Республики от
{ ,

24.08.?а22 г. Jф <<Об угверждении ГIлана рабсrгы {<qорожной картыrr)по
сOзданию и р[lзвитию школьных театров в общеобрilзоватеjьных
организациях} и в целях полноценного эстетического рtr}вII.гиJI и воспитания
обуlаюЩID(сЯ средствами театраJIьноrо искусства, создания условий для
приобщеЕиlI !D( к истокам отечестВенной и мировой культуры и сIшочениlt
кOJшектива, расширениrI культурног0 диапазона }aIеников

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать шкOльный театр <<Успех>> на базе мБоУ <Судермесская СШ J!b7i)
fl организовать деятелъность шкслъног0 театра <Ф{озайка>> в системе
воспитательной работы.
2 Назначить руководителем школьного театра <<}уlозайкм.
З Утвердrгь Положение о школьном театре <<}уIозайка>>.
4 Назначитъ ответственным за реализацию театраlrънOго нагryавлениjI в
мБоУ <<Гудермесская сш Jъ7>> ,заместитеjUI директора trо воспитательной
работе Солтабиеву З.Д.
5. ответственномУ за ведение сайта Умарову и,с. сOздать на официаJIъном
сайте мБоУ <<ГудермесскаЯ СШ м7) р€lздел <<}чIузыкалъный,еаrро

"регулярно размещать информацию о деятельности шкодьЕого театра
к Мозайка>.
7 Контролъ над исrrолнением настоящего приказа оставJUIю за собой.

ф

q
Алиева М.С.

		2023-03-11T02:45:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7"